nens peis orauit. Hic ē ab/
 solon pulcherrimus ad in/
 tuendum. Salomon pacifi/
 cus ad diligendum. Sam/
 son fortissim⁹ ad sustinendū

Supplicij ignominiā. ibi
 pendere de quercu. sicut ma
 ledictus in lege. cui maledi/
 cit deus. Sicut de phēsus
 in scelere qui tollit peccatuz
 ab homine. et ipse sine crimi/
 ne in cruce pependit qui ap/
 pendet tribus digitis molē
 terre. qui suspēdit aquas in
 nubibus. qui celum et terrā
 palmo concludit. qui nros
 dolores sustinet. p quē ho/
 mo paradysum obtinet. Ad
 quē nos pducatur. et.

Societ. Jesu Paderborne

Impressus est libell⁹ iste
 Argentine. Anno dñi. M.
 cccc. xcvj. Finitus in die san
 cti Gregorij pape.